
   

                              
   

Nr sprawy DZP 2374/4/2022            Głuchołazy, dn. 21.03.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/4/2022: 

„Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych” 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):  

 

 

 
 

     
 

Głuchołazy, dn. 21.03.2022 r....................................     
                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

P
a
k
ie

t 
n
r 

 

oferta nr 
1 

oferta nr 
2 

oferta nr 
3 

oferta nr 
4  

oferta nr 
5 

oferta nr 
6 

oferta nr 
7 

oferta nr 
8  

oferta nr 
9 

oferta nr 
10 

A
P
C
 A

G
R
A
 S

P
 Z

 O
.O

. 

U
l.
 B

u
d
o
w

la
n
y
ch

 4
a
, 
4
5
-0

0
5
 O

p
o
le

  

N
IP

 7
5
4
3
0
5
6
2
0
9
 

N
O

R
D

IS
 S

P
Ó

Ł
K
A
 A

K
C
Y
JN

A
 

4
5
-3

1
5
 O

p
o
le

, 
u
l.
 G

ło
g
o
w

sk
a
 3

5
  

N
IP

 7
5
4
0
3
3
3
5
7
1
 

O
K
R
Ę
G

O
W

A
 S

P
Ó

Ł
D

Z
IE

L
N

IA
 M

L
E
C
Z
A
R
S
K
A
 

W
 P

R
U

D
N

IK
U

 

4
8
-2

0
0
 P

ru
d
n
ik

, 
u
l.
 P

rę
ży

ń
sk

a
 1

  

N
IP

 7
5
5
0
0
0
6
7
1
5
 

P
IE

K
A
R
N

IA
 A

D
R
IA

N
A
 S

U
C
H

A
N

E
K
 

S
Y
L
W

E
S
T
E
R
 S

U
C
H

A
N

E
K
 S

.C
. 

4
8
-3

0
4
 N

Y
S
A
, 
P
L
A
C
 S

T
A
R
O

M
IE

JS
K
I,

 7
 

N
IP

 7
5
3
1
9
6
7
9
5
1
 

P
P
H

 S
ta

n
is

ła
w

 W
y
so

ck
i 
 

u
l.
 N

ie
p
o
d
le

g
ło

śc
i 
4
2
, 
5
8
-3

0
3
0
 W

a
łb

rz
y
ch

 

N
IP

 8
8
6
1
0
0
3
3
9
8
 

F
IR

M
A
 H

A
N

D
L
O

W
O

-U
S
Ł
U

G
O

W
A
 

"K
A
S
T
O

R
" 

T
A
D

E
U

S
Z
 W

Ą
C
H

A
Ł
A

 

4
8
-3

0
0
 N

y
sa

, 
u
l.
 O

tm
u
ch

o
w

sk
a
 5

8
  

N
IP

 7
5
3
0
0
1
6
8
3
4
 

P
P
H

U
 J

O
H

N
 P

a
w

e
ł 
Jo

h
n
 u

l.
 Ź

ró
d
la

n
a
 5

, 

G
ro

tn
ik

i 
6
4
-1

4
0
 W

ło
sz

a
k
o
w

ic
e
 

N
IP

 6
9
7
1
0
4
9
9
5
7
 

B
O

G
D

A
N

 B
U

T
O

R
 F

IR
M

A
 U

S
Ł
U

G
O

W
O

 

H
A
N

D
L
O

W
A
, 
u
l.
 B

o
żk

a
 2

/1
5
  

4
8
-2

0
0
 P

ru
d
n
ik

 

N
IP

 7
5
5
1
4
3
5
6
8
3
 

S
tr

ze
le

ck
i 
M

ir
o
sł

a
w

 u
l.
 G

ro
d
k
o
w

sk
a
 1

5
A
, 

4
8
-3

0
0
 N

y
sa

 

N
IP

 7
5
3
0
0
0
8
6
7
4
 

S
P
Ó

Ł
D

Z
IE

L
N

IA
 M

L
E
C
Z
A
R

S
K
A
 M

L
E
K
O

V
IT

A
 

u
l.
 L

u
d
o
w

a
 1

2
2
, 

 

1
8
-2

0
0
 W

y
so

k
ie

 M
a
zo

w
ie

ck
ie

 

N
IP

 7
2
2
0
0
0
2
3
2
9
 

1   164 621,65   233 553,50    162 732,45 

2 57 280,60           

3        37 200,00 32 860,00  

4     146 850,00      

5     69 150,00  61 582,50    

6     67 900,00  46 305,00    

7     108 940,00  81 910,00    

8  53 070,70         

9  44 947,00         

10  615,00         

11  8 783,00         

12    101 740,55       

Raz
em 57 280,60 107 415,70 164 621,65 101 740,55 392 840,00 233 553,50 189 797,50 37 200,00 32 860,00 162 732,45 


